
ZARZĄDZENIE NR 166/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zmianami), pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 25 września 2025 r., znak F-VI.3111.1.220.2025, z dnia 26 września  2025 r., znak F-
VI.3111.1.224.2025, z dnia 26 września  2025 r., znak F-VI.3111.1.226.2025, z dnia 30 września  2025 r., znak 
F-VI.3111.2.102.2025 oraz uchwały nr XIII/59/24 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2025 r., 
poz. 279 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów o kwotę 12.442,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów o kwotę 13.347,60 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów.    Tabela nr 1. Plan 
dochodów.  

Dzia
ł 

Rozdzia
ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 200 859,00 677,60 4 201 536,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 367 414,00 13 119,60 1 380 533,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 365 614,00 13 119,60 1 378 733,60 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 337 770,00 -12 442,00 325 328,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

324 670,00 -12 442,00 312 228,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 140 712,00 178,00 140 890,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 140 712,00 178,00 140 890,00 

  2040 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa 
w ramach programów 
rządowych 

712,00 178,00 890,00 

855   Rodzina 11 589 929,40 50,00 11 589 979,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 50,00 730,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

680,00 50,00 730,00 

Razem: 101 056 748,69 905,60 101 057 654,29 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, poprzez 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 169.801,66 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4D9026-FABA-4719-AC47-871A8BBC4001. Podpisany Strona 1



2) zwiększenie wydatków  o kwotę 170.707,26 zł,         według tabeli nr 2. Plan wydatków.     Tabela nr 2. 
Plan wydatków. 

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 10 487 387,45 0,00 10 487 387,45 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 1 071 104,60 0,00 1 071 104,60 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
801   Oświata i wychowanie 44 893 173,29 0,00 44 893 173,29 

 80101  Szkoły podstawowe 28 715 655,35 -300,00 28 715 355,35 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 1 138 500,00 2 000,00 1 140 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4 441 200,00 -30 850,00 4 410 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 237 450,00 -11 000,00 3 226 450,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 220 591,00 4 699,88 225 290,88 

  4260 Zakup energii 687 000,00 15 000,00 702 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 188 000,00 -5 599,88 182 400,12 
  4300 Zakup usług pozostałych 483 896,29 11 000,00 494 896,29 
  4430 Różne opłaty i składki 65 200,00 3 000,00 68 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 14 741 570,00 11 450,00 14 753 020,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 1 610 039,09 7 600,00 1 617 639,09 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 77 365,87 500,00 77 865,87 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 178 000,00 -3 000,00 175 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23 200,00 200,00 23 400,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 17 300,00 3 850,00 21 150,00 

  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 -50,00 1 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 -1 500,00 6 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 250,00 -400,00 2 850,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 -300,00 1 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 -700,00 700,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu 

państwa 500,00 -200,00 300,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 7 300,00 -537,22 6 762,78 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 811 000,00 13 000,00 824 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 66 624,36 -262,78 66 361,58 

 80107  Świetlice szkolne 1 485 242,65 -3 900,00 1 481 342,65 
  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 71 000,00 300,00 71 300,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

23 641,60 100,00 23 741,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 200,00 -3 000,00 9 200,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 250,00 -1 000,00 1 250,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -300,00 500,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 167 718,00 0,00 167 718,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -6 000,00 54 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

107 718,00 6 000,00 113 718,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4D9026-FABA-4719-AC47-871A8BBC4001. Podpisany Strona 2



 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 748 955,55 0,00 2 748 955,55 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 77 100,00 1 000,00 78 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 339 055,25 -1 000,00 338 055,25 

 80195  Pozostała działalność 450 655,00 -3 400,00 447 255,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 55 000,00 -3 100,00 51 900,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -300,00 1 700,00 

852   Pomoc społeczna 7 824 608,07 677,60 7 825 285,67 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 400 614,00 13 119,60 1 413 733,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 802 000,00 13 566,60 815 566,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 151 810,00 -393,00 151 417,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 470,00 -54,00 15 416,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 811 158,00 -12 442,00 1 798 716,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 229 140,00 -10 500,00 1 218 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 233 247,00 -1 808,00 231 439,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

29 093,00 -134,00 28 959,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 258 002,87 178,00 258 180,87 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

190 712,00 178,00 190 890,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 712,00 178,00 890,00 

855   Rodzina 14 205 829,40 50,00 14 205 879,40 
 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 50,00 730,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 570,00 40,00 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 98,00 7,00 105,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

12,00 3,00 15,00 

926   Kultura fizyczna 6 521 654,00 0,00 6 521 654,00 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 873 654,00 0,00 2 873 654,00 
  4190 Nagrody konkursowe 60 000,00 20 000,00 80 000,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 110 000,00 -25 000,00 85 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4260 Zakup energii 400 000,00 -17 000,00 383 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -27 000,00 43 000,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

47 804,00 -5 000,00 42 804,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000,00 2 000,00 8 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 115 937 988,49 905,60 115 938 894,09 

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok, na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4D9026-FABA-4719-AC47-871A8BBC4001. Podpisany Strona 3



1) zwiększyć dochody o kwotę 13.169,60 zł,  według tabeli nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.  Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 382 026,00 13 119,60 1 395 145,60 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 365 614,00 13 119,60 1 378 733,60 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 365 614,00 13 119,60 1 378 733,60 

855   Rodzina 10 401 969,00 50,00 10 402 019,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 50,00 730,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

680,00 50,00 730,00 

Razem: 12 447 971,02 13 169,60 12 461 140,62 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 447,00 zł, 

3) zwiększyć wydatki o kwotę 13.616,60 zł,  według tabeli nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.    Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdzia
ł 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 382 026,00 13 119,60 1 395 145,60 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 365 614,00 13 119,60 1 378 733,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 802 000,00 13 566,60 815 566,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 151 810,00 -393,00 151 417,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 470,00 -54,00 15 416,00 

855   Rodzina 10 401 969,00 50,00 10 402 019,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 680,00 50,00 730,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 570,00 40,00 610,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 98,00 7,00 105,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 12,00 3,00 15,00 

Razem: 12 447 971,02 13 169,60 12 461 140,62 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4D9026-FABA-4719-AC47-871A8BBC4001. Podpisany Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B4D9026-FABA-4719-AC47-871A8BBC4001. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 166/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5


